
Nr. 15/2012 1 

provinciaal blad 

V A N  D E  P R O V I N C I E  G R O N I N G E N  

 

 

 

 

 
 

 
 
Gedeputeerde Staten  
der provincie Groningen; 

 

maken bekend dat door Provinciale Staten in hun vergadering van 26 september 2012, nr. A.3, is 

vastgesteld hetgeen volgt: 

 

Provinciale Staten  
van Groningen: 
 

Gelezen de voordracht van Gedeputeerde Staten van 3 juli 2012, nr. 2012-27.525, FC; 

Gelet op de artikelen 220, 222, 222a en 232g van de Provinciewet; 

 

 

BESLUITEN  

 

I.  De Heffingsverordening opcenten op de hoofdsom van de motorrijtuigenbelasting als volgt te 

wijzigen: 

 

 Artikel 1 wordt vervangen en komt te luiden: 

 

 In de provincie Groningen worden onder de naam opcentenheffing op de hoofdsom van de 

motorrijtuigenbelasting 85,1 opcenten geheven. 

 

II. Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2013. 

 

 

Groningen, 26 september 2012. 

 

Provinciale Staten voornoemd: 

 

M.J. van den Berg, voorzitter. 

 

J.M.C.A. Berkhout, griffier. 

 

 

 

nr. 15 

4 oktober 2012 

 
 

2012 

Besluit van Gedeputeerde Staten der provincie Groningen 

van 1 oktober 2012, nr. 245248, FC, tot bekendmaking van 

het besluit van Provinciale Staten van 26 september 2012, 

nr. A.3, tot wijziging van de Heffingsverordening opcenten 

op de hoofdsom van de motorrijtuigenbelasting. 

ISSN: 0920-1092 



P R O V I N C I A A L  B L A D  V A N  D E  P R O V I N C I E  G R O N I N G E N  

Nr. 15/2012 2 

 

 

Groningen, 1 oktober 2012. 

 

Deze beslissing is namens Gedeputeerde Staten ge-

nomen door het lid van Gedeputeerde Staten dat het 

onderwerp in portefeuille heeft. 

 

M.J. van den Berg, voorzitter. 

 

H.J. Bolding, secretaris. 

 

Uitgegeven, 4 oktober 2012. 

 

De secretaris: 

 

H.J. Bolding. 

 


